PELLI ad assistendum Choro, si cultus divinus detrimentum patiat; ibid. § 64.

(74. Porro si Coadjutor sive intra Civitatem ægrotet, sive extra, non tenetur Coadjutor assistere Choro, et nihilo secius lucratur distributiones, quæ ipsi omnino debentur, etiam cum iis emolumentis quæ præsentibus accrescunt; ibidem § 65.

ADDITIONES EX ALIENA MANU.

(75. Interest, et quidem ad plures effectus, distinguere Distributiones quotidianas a fructibus, quos vocant *Grossos*. Hæc autem statuta est Regula. Si redditus Ecclesiæ Cathedralis, vel Collegiæ, de qua agitur, dividuntur ratione Beneficii, nullo prorsus habito respectu ad servitium, sunt fructus *Grossi*; sin autem dividuntur non Beneficii, sed servitii ratione, et ut diei solet, per *punctos*, seu *punctaturas*, ita ut major, vel minor sit portio uniuscujusque, prout majus, vel minus fuerit præstitum ab ipso servitium, sunt Quotidianæ Distributiones. Ita ex text. in cap. unic. de Cleric. non residen. in 6, tradunt Scharzius in decretal. lib. 3, tit. 4, § 33, n. 33; Cardinal. Petr. in commentar. ad Constitut. Apostol. Constit. 9 Bonifacii VIII, n. 28; Cardinal. de Luca de Canon. discurs. 16, n. 6, et rursus in Adnot. ad Concil. Trident. discurs. 15, num. 8. Alter de Luca in Animadv. ad Gratian. discept. forens. cap. 166, n. 5. Rota in recent. dec. 35, n. 17, part. 10. Et in hac ipsa sententia fuit Sac. Congregatio Concilii interpres in Capuana Spolii 9 Julii 1735.

(76. Adeoque verum est, dictos redditus esse Distributiones Quotidianas, et non fructus *Grossos*, si divisio fiat ratione servitii, ut procedat etiam, si divisio non in singulos dies, sed in fine anni fiat; Rota in recent. d. dec. 135, num. 7, part. 10, cor. Achill. de Grass. dec. 12, fer. per tot. de Præbend. et cor. (77. Cæsar de Grass. dec. unic. n. 8, de Cleric. non residen. et cor. Seraph. dec. 1140, num. 2, tum etiam si proveniant non ex oblationibus anniversariis, aliisque incertis emolumentis, sed ex fructibus Prædiorum; Cardinal. Petr. in Comment. ad Constit. 9 Bonifacii VIII, num. 28; Cardinal. de Luca de canon. discurs. 16, n. 6, et in Adnot. ad Concil. Trident. discurs. 15, n. 8; Rota in recent. dict. dec. 135, n. 7, par. 10.

(78. Regulariter nomine fructuum Beneficii non veniunt Distributiones Quotidianæ, prout veniunt fructus *Grossi*. (79. Limitatur verò hæc Regula concurrente in aliquo casu voluntate Papæ, ut distributiones veniant nomine fructuum Beneficii, eaque vel expressa vel tacita, ut sit in materia quæ latam amittit interpretationem. (80. Cæterum seclusa voluntate Papæ, vel expressa, vel tacita, firma remanet Regula, minimeque distributiones quotidianæ veniunt nomine fructuum Beneficii, præsertim si materia strictam exigat interpretationem; Fagnan. in cap. 16, n. 6, de verb. Signific. Torr. de Pact. futur. succes. lib. 2, cap. 28, num. 60, et sequent. Add. ad decis. 576,